
 
 

Pressemelding: 
 

Oslo Grand Prix: 

Superweekend på Bjerke travbane 
 
Bjerke travbane byr denne helgen på årets største travfest for både to- og firbeinte. Steinlager er 
det fremste norske håpet i Oslo Grand Prix søndag, hvor hele 1,1 millioner venter vinneren. 
Lørdag er det V75 med Jackpot, hvor det er mulig å vinne mer enn 56 millioner kroner. Søndag 
er det Skandinavisk spill med mange muligheter til også her å vinne store penger. La festen 
begynne! 
 
Av Eirik Stenhaug, informasjonskonsulent Norsk Rikstoto, tlf. 22 95 62 57 / 90 60 57 25 
 
Søndag er det duket for årets travfest i Norge. Oslo Grand Prix er selvfølgelig det store høydepunktet, 
men det er i tillegg elleve flotte løp av internasjonal toppklasse som Bjerke-general Arnlioth Heltberg 
og hans dyktige Bjerkestab har snekret sammen: 
- Det passet perfekt at Steinlager trakk spor innenfor Gidde Palema. Jeg håper og tror det kan føre til at 
vi kan få den første norske vinneren i Oslo Grand Prix siden 1988. Vi håper på opp mot 15 000 
tilskuere søndag, og vi har merket en enorm pågang foran helgens doble travfest. Alt ligger til rette for 
to pangdager, mener Bjerkes daglige leder, Arnlioth Heltberg. 
 
Steinlager norsk håp 
Mysen-traveren Steinlager etablerte seg i den ypperste verdenseliten i fjor, og har startet årets sesong 
fortreffelig. For to uker siden ble det helenkel seier i Forus Open, og i dag gikk hesten et siste 
treningsjobb foran søndagens gigantmøte.  
- Steinlager kjentes helpigg ut, og han er i toppform. Vi kjører for tet søndag, og kommer vi dit slipper 
vi ikke til noen, sier en meget offensiv trener Per Oleg Midtfjeld. 
 
Jackpot i V75 lørdag 
Før søndagens løp tar til, arrangeres det V75 med Jackpot på Bjerke. Lørdag klokken 15.00 slippes det 
første V75-løpet av gårde, og når det siste av ettermiddagens syv løp er i mål, kan én spiller stå igjen 
med en kupong verdt mer enn 56 millioner kroner! 
- Over fire millioner Jackpot-kroner overføres denne ukens syverpott. I tillegg ligger det 46,5 millioner 
i Jokerpotten, som utløses av den første som er alene om riktig V75-rekke på én kupong. Skulle dette 
skje lørdag, vil tidenes største premie i noe spill i Norge være et faktum, sier markedssjef Geir Lundh i 
Norsk Rikstoto. 
 
Skandinavisk spill søndag 
Norsk Rikstoto arrangerer, i samarbeid med Sverige og Danmark, felles skandinavisk spill søndag.  
- Svenskene og danskene spiller V65 til Bjerke denne dagen, og det betyr at det er en stor og attraktiv 
pott å spille om. Det arrangeres også Skandinavisk V5 og Dagens Dobbel. Det er med andre ord en 
meget rikholdig og spennende meny for spillerne denne søndagen, opplyser Geir Lundh. 
 
Se festen på tv 
Travfesten denne helgen kan best oppleves ringside på Bjerke, men for de som ikke har muligheten til 
å være i Oslo denne helga, kan det hele kan oppleves foran tv-skjermen: 
- Lørdag sendes V75-løpene på NRK2 fra 18.00-18.45, mens søndagens Oslo Grand Prix vises på 
NRK1 mellom klokken 16.55 og 18.00. I tillegg kan du følge alle løpene «live» på hestesportens egen 
tv-kanal Rikstoto Direkte, oppfordrer Arnlioth Heltberg.  
 

Mer informasjon finner du på www.rikstoto.no 
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